Portaria n°

ADO DE GOIÁS
AL DE SANTA CRUZ DE GOIÁS

CÂMARA MUNICIPAL DE

Scr*a Cruz
LEGISLADORES DA JUSTIÇA SANTACRUDANA

1° de fevereiro de 2024.

A ARA MU o

0/2024

"Dispõe sobre a convocação do próximo
candidato classificado no Concurso

Público no 001/21, para o cargo de

Auxiliar de Limpeza."

Considerando a necessidade de preenchimento da vaga decorrente da exoneração do servidor

Erik Vinicius Souza Santos, CPF: 001.848.261-95, matrícula n° 33, ocupante do cargo

EFETIVO de Auxiliar de Limpeza, lotado nesta Câmara Municipal, conforme Ato de

Exoneração publicado no Diário Oficial da Câmara Municipal de Santa Cruz de Goiás.

Considerando o resultado do Concurso Público 001/2021 realizado por esta Câmara Municipal,

conforme homologado na portaria n. 023/2023, e a classificação da candidata Marilene Luiza

Teles como segunda colocada para o cargo de Auxiliar de Limpeza.

Considerando o Edital de Nomeação e de Convocação n° 001/2023, que estabelece os

procedimentos para a nomeação e posse dos candidatos aprovados no Concurso Público

001/2021,

O Presidente da Câmara Municipal de Santa Cruz de Goiás, no uso de suas atribuições legais

e regimentais,

RESOLVE:

Art. l o - Convocar a candidata Marilene Luiza Teles, classificada em segundo lugar no

Concurso Público 001/2021, para apresentar, no prazo improrrogável de 30 (trinta) dias

corridos, a contar da data de publicação deste ato, os documentos relacionados no Edital de

Nomeação e de Convocação n° 001/2023.

Praça Padre Julião Caizada, N° 01 - Setor Central, Santa Cruz de Goiás - GO, 75.220-000
Fone: (64) 3472-1232

Email: camarasantacruz@hotmail.com
CNPJ: 03.447.917/0001-27

IRA CAMPOS, Vereador J

ESTADO DE GOIÁS

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE

Scr*a Cruz
LEGISLADORES DA JUSTIÇA 5ANTACRUZGNA

Art. 2° - Nomear a candidata Marilene Luiza Teles para o cargo EFETIVO de Auxiliar de

Limpeza, lotado nesta Câmara Municipal, em conformidade com as disposições do Edital de

Nomeação e de Convocação n° 001/2023.

Art. 3° - Esta nomeação produzirá efeitos a partir da data de apresentação dos documentos

exigidos no Edital de Nomeação e de Convocação no 001/2023.

Art. 4° - Determinar a publicação deste ato no Diário Oficial da Câmara Municipal de Santa

Cruz de Goiás.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE

GOIÁS, em 01 de fevereiro de 2024.

Presidente.

PUBLICADO NA SECRETARIA ADMINISTRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

SANTA CRUZ DE GOIÁS, em 01 de fevereiro de 2024.

Praça Padre Juilão Caizada, N° 01 - Setor Central, Santa Cruz de Goiás - GO, 75.220-000

Fone: (64) 3472-1232

Email: camarasantacruz@hotmail.com

CNPJ: 03.447.917/0001-27